

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia komína v bývalej sklárni - vybudovanie lezeckej steny

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Utekáč

Zhotoviteľ: B-PROX, s.r.o., Slovenská Ľupča

Miesto: Utekáč

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8,093

1 Zemné práce 0,000

1	130201001.R	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - prehĺbenie interiéru komína	m3	12,000	48,65	583,80	0,000
2	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,000	69,33	1 109,28	0,000
3	1111R	Štrkopiesok 16-32	t	29,000	22,66	657,14	0,000

2 Zakladanie 0,000

4	216904391.2R	Strojné dočistenie oceľových stupačiek oceľovými kefami	ks	100,000	7,96	796,00	0,000
5	216904391.R	Strojné dočistenie stužujúcich pásov oceľovými kefami	ks	20,000	28,99	579,80	0,000
6	279321521.R	Doplnenie a spevnenie podstavca	bm	16,000	222,74	3 563,84	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 0,000

7	1.30	Murovanie komínovej hlavice, opätovné	kpl	1,000	3 680,00	3 680,00	0,000
8	1.50	Železobetónový veniec komínovej hlavice	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
9	1.60	Murovanie tehál na maltu v telese komína	ks	200,000	17,50	3 500,00	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2,423

10	622903111.R	Očist., nosného muriva telesa komína oceľovou kefou ručne	m2	280,000	7,96	2 228,80	0,000
11	622903111.R2	Úprava vetracieho otvoru v úrovni terénu	kpl	1,000	980,00	980,00	0,000
12	622903111.S	Očist., nosného muriva telesa komína pred začatím opráv ručne a následné murárske vyspravenie	m2	26,500	33,64	891,46	0,000
13	627452641.S	Oprava škárovania tehlového muriva stien komínov nad strechou cementovou maltou - hĺbkové škárovanie	m2	80,000	25,63	2 050,40	0,538
14	627452641.2R	Oprava škárovania tehlového muriva stien komínov nad strechou cementovou maltou - škárovanie telesa komína	m2	280,000	13,88	3 886,40	1,884

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5,670

15	1.10	Preprava zdvíhacej plošiny - BB - Utekáč	km	180,000	15,50	2 790,00	0,000
16	938902312.R	Čistenie betónového podstavca mechanické	m2	60,000	8,50	510,00	0,000
17	941942003.R1	Montáž lešenia výšky nad 20 do 50 m	m2	120,000	22,50	2 700,00	1,890
18	941942003.R2	Prenájom lešenia výšky nad 20 do 50 m na jeden mesiac	m2	120,000	40,20	4 824,00	1,890
19	941942003.R3	Demontáž lešenia výšky nad 20 do 50 m	m2	120,000	8,91	1 069,20	1,890
20	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	30,000	255,00	7 650,00	0,000
21	1.20	Demontáž komínovej hlavice ručne	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	0,000
22	973031716.R	Vysekanie v murive z tehál na maltu v telese komína - 0,00100t	ks	200,000	18,74	3 748,00	0,000
23	979011111.R	Zvislá doprava sutiny sutiny do 39 m	t	12,000	44,28	531,36	0,000
24	979093111.R	Likvidácia a uloženie sutiny	kpl	1,000	1 860,00	1 860,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,055

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 0,002

25	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej - D+M	m2	26,500	18,77	497,41	0,002
----	-------------	--	----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 0,000

26	1.40	Výroba a montáž ocelových stužujúcich obručí	ks	2,000	850,00	1 700,00	0,000
27	1.70	Zaistenie trhlín pomocou spon ukotvenými chemickými kotvami	ks	40,000	33,69	1 347,60	0,000
28	1.71	Lezecké profily	ks	16,000	250,00	4 000,00	0,000
29	1.72	Horné zakrytie - nástup lezenia na komín	ks	3,000	140,00	420,00	0,000
30	1.73	Istiace body a koncové reťaze	kpl	1,000	598,00	598,00	0,000
31	1.74	Postavenie lezeckej cesty	kpl	1,000	1 423,00	1 423,00	0,000
32	1.75	Sada lezeckých chytov	kpl	1,000	1 678,00	1 678,00	0,000
33	998767105.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	t	35,000	39,50	1 382,50	0,000

783 Nátery 0,053

34	783299114.R	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. antikoróznou farbou základnou, ALKYTON RAL 3011 - stužujúce pásy oceľové	ks	20,000	27,89	557,80	0,004
35	783299114.R1	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. antikoróznou farbou základnou, ALKYTON RAL 3011 - stupačky oceľové	ks	100,000	3,50	350,00	0,022
36	783299114.R3	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. antikoróznou farbou vrchnou, ALKYTON RAL 3011 - stužujúce pásy oceľové	ks	20,000	27,89	557,80	0,004
37	783299114.R4	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. antikoróznou farbou vrchnou, ALKYTON RAL 3011 - stupačky oceľové	ks	100,000	3,50	350,00	0,022

M Práce a dodávky M 0,000

21-M Elektromontáže 0,000

38	210221000.R	D+M - Nový bleskozvod - 3 tyče, 2 zvody a uzemnenie + revízie	kpl	1,000	2 368,50	2 368,50	0,000
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 0,000

39	460202863.R	Hĺbenie ryhy strojne 80 cm širokej okolo podstavca , v zemine triedy 3	m3	16,000	69,00	1 104,00	0,000
40	460620013.R	Terénne úpravy okolo komína	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0,000

41	000600021.R	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska, mobilné WC, strážna služba, kancelária bunková, preprava atd.	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000
42	000600021.R2	Priplatok za sťažené podmienky	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
43	000600021.R3	Inžinierska kompletná činnosť	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00	0,000

Celkom 87 824,09 8,148